平成23年６月24日

各   位

東京都中央区京橋二丁目５番18号

株式会社マネースクウェア・ジャパン

 代表取締役社長 山本 久敏

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：８７２８）

問合せ先 代表取締役副社長 相 葉 斉

電話 03－5524－8880(代表)

http://www.m2j.co.jp

代表取締役の異動と代表取締役の役職変更および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成23年６月24日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動と代表取締役の役職変更お

よび役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動/役職変更の理由

   経営体制刷新のため

２．代表取締役の異動/役職変更の内容

新役職名 氏名（ふりがな） 現職

代表取締役社長 相葉 斉（あいば ひとし） 代表取締役副社長

取締役 山本 久敏（やまもと ひさとし） 代表取締役社長

３．新代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和38年

11月11日

昭和62年４月

平成９年12月

平成11年９月

平成11年11月

平成13年６月

平成14年５月

平成14年10月

平成23年１月

㈱三菱銀行（現・㈱三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

サンタンデール・セントラル・ヒスパノ銀行 入行

ダイワフューチャーズ㈱（現・ひまわりホールディングス㈱）

入社

トレイダーズ証券㈱（現・トレイダーズホールディングス㈱）

入社

同社 取締役

同社 専務取締役

当社設立 代表取締役副社長

MONEY SQUARE INTERNATIONAL, INC.
 Director（現任）

3,736

http://www.m2j.co.jp/

４．役員人事

新役職名 氏名（ふりがな） 現職

専務取締役 芥田 俊彦（あくた としひこ） 常務取締役

５．就任予定  ２. ４. ともに 平成23年６月30日

（ご参考）

平成23年６月30日付  株式会社マネースクウェア・ジャパン役員体制

代表取締役社長     相葉 斉

専務取締役       芥田 俊彦

取締役         山本 久敏

取締役         藤森 昭彦

取締役         渡邊 悟

以  上